MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1329/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo­
nos à Indicação n° 2480/ 18, de autoria dos Vereadores TONINHO DO MEL e ZÉ LUIZ, em
conformidade com o parecer emitido pelo Senhor Secretário Municipal de Justiça e
Cidadania, informamos que considerando que legislação em apreço tem como autoria
o Governo Estadual, este Executivo Municipal não tem competência para sua
regulamentação.

para o que for necessário.

RB. IG. 3<C.330!181

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição

Atenciosa~~~.

ALAf ~lLVA
Chefe Jle Gabinete

....
'!:.·
UI ....

~
çr:·
"-'
~ ....
Q)

tS•
~
"'-I
"'-I
-..t:•
.:;()

~
~ =
~

~ ..
~
c=;

~
~

~